

کیهان



میشل اوپاما سابق آمریکا گفت: همسرش یک دست کت و شلوار داشت که در مدت ۸ سال ریاست جمهوری‌اش در مراسم شام رسمی فقط آن را می پوشید.

به گزارش دیلی میل، میشل اوپاما که در نشست



تولید کنندگان شرکت ایل در سن خوزه ایالت کالیفرنیا شرکت کرده بود، چگونگی تهیه عکس از خودش و جزئیات پوشیدن انواع لباس‌های مختلف از جمله لباس بلند زنانه و لباس‌های ورزشی‌اش در سال‌های مختلف را تعریف کرد.

همسر اوپاما افروزه، رئیس‌جمهوری سابق آمریکا در مراسم‌های شام رسمی، هر سال همان کت و شلوار سال اول می پوشید و با توجه به اقامد شمار زیادی از عکاسان به تهیه عکس از کفش‌ها و الگوهای من، این موضوع ناعادانه بود. اما کسی به تکراری بودن کت و شلوار و کفش رئیس جمهوری سابق اهمیتی نشان نداد.

وی افزود: اوپاما به این موضوع افتخار می کرد و می گفت من در عرض ۱۰ دقیقه آماده شدم. تو چندر مقدار وقت برای آماده شدن صرف کردی؟ و من در جوابش می گفتم: از اینجا برو بیرون!

میشل اوپاما که فارغ التحصیل دانشکده حقوق دانشگاه هاروارد است، درباره عکسی که از مرتب کردن کراوات همسرش قبل از استقبال از رئیس جمهوری چین در سال ۲۰۱۵ گفت: حدود ۱۰۰ عکاسی این عکس را گرفتند. وی همچنین اعتراف کرد از منتظر ماندن برای خودروها حوصله‌اش سر رفته بود و از این رو تلاش کرد برای رفع این حالت سر و وضع همسرش را مرتب کند تا وی بهتر و مرتب‌تر به نظر برسد.

پلیس موزامبیک به مردان طاس هشدار	قتل‌های سریالی
داده است که ممکن است هدف حملات کسبانی قرار گیرند که معتقدند سر آنان حاوی طلا است!	مردان طاس
به گزارش بی‌بی سی، پلیس اعلام کرد،	به خاطر طلا!



منطقه «میلانز» در مرکز موزامبیک طی روزهای گذشته شاهد قتل ۵ مرد طاس توسط افرادی بوده که گمان می کردند سر مردان طاس حاوی طلا است.

به اساس این گزارش، جسد این افراد در حالی پیدا شد که سر این مردان بریده و برخی از اعضای بدن آن‌ها نیز برداشته شده بود. پلیس موزامبیک گفته است که در این رابطه ۲ نفر بازداشت شده‌اند و قتل این افراد ناشی از اعتقادات خرافی در میان مردم منطقه است.

عقاید خرافی در این کشور وجود دارد که مردان طاس ثروتمند هستند و سر آن‌ها حاوی طلا است و اعضای بدن آن‌ها باعث افزایش ثروت می‌شود.

طبق این گزارش، بازداشت شدگان به پلیس گفته‌اند که قتل و قطع اعضای بدن این افراد جنبه جادویی داشته و به سفارش افرادی در تانزانیا و مالایا انجام شده است. به گفته پلیس، انگیزه این قتل‌ها هم فروختن اعضای بدن این مردان به جادوگران محلی بوده تا از آن‌ها در مراسم جادوگری با هدف رفع مشکلات مالی و افزایش ثروت متقاضیان استفاده کنند.

تماشای الجزیره در عربستان جرم است!	مقامات سعودی به همهٔ هتل داران درباره عواقب بخش شبکه الجزیره قطر برای مسافران خود هشدار دادند.
به گزارش فارس، پایگاه خبری سعودی «سبق» گزارش داد: اداره کل گردشگری و میراث ملی عربستان سعودی روز جمعه با صدور ابلاغیه‌ای به صاحبان همهٔ هتل‌ها درباره بخش شبکه الجزیره و شبکه‌های مشابه هشدار داد.	
سبق افزود: هتلدارانی که شبکه الجزیره را در دسترس مسافران خود قرار بدهند، به پرداخت جریمهٔ نقدی تا حداکثر ۱۰۰ هزار ریال سعودی (بیش از ۲۵ هزار دلار) محکوم خواهند شد.	
اداره کل گردشگری و میراث ملی اعلام کرد: درصورت تکرار تخلف مجوز فعالیت هتلدار لغو خواهد شد.	
عربستان چندی پیش همه دفاتر شبکه الجزیره را تعطیل و مجوز این شبکهٔ قطری را لغو کرد.	

شهر «اسولتو» در ایتالیا یکی از جاذبه‌های گردشگری این کشور است که بر اثر تفاعات «میرب» در مرکز این کشور قرار گرفته است، ورود خودرو به این شهر ممنوع است و شبکه‌ای از تونل‌های ویژه براهروی در آن گسترده شده‌است.	شهری بدون ماشین!
--	-------------------------



به گزارش خبرگزاری فرانسه، این شهر دارای شبکه منظمی از تونل‌ها، راه پله‌ها و ردپان‌های سیار و ایوان‌هایی است که مرکز شهر را با سه ایستگاه - دو ایستگاه زیرزمین هستند - به خارج از شهر متصل می‌کند. این پروژه در فصل زمستان با هزینه ۶۵ میلیون یورو - به پایان رسید. شبکه تونل‌های ویژه براهروی در این شهر به گردشگران و اهالی اجازه می‌دهد پیاده از کنار دیوارهایی که به دوره‌های مختلف برمی‌گردد، خود را به میدان شهر و قلعه تاریخی «کا الیوبریونا» برسانند. این قلعه مربوط به قرن چهاردهم میلادی است و در مرکز این شهر تاریخی بر ارتفاعات واقع شده است.

تشدید اقدامات امنیتی و انتظامی در مراکز حساس

فرمانده نیروی انتظامی گفت: به منظور پیشگیری

از حوادث احتمالی، تشدید اقدامات امنیتی و انتظامی

در مراکز حساس در دستور کار قرار گرفت.

به گزارش فارس، سردار حسین اشتری در جریان عیادت از مجروحان حادثهٔ تروریستی در بیمارستان ولیعصر(عج) ناجا گفت: حادثه تروریستی روز چهارشنبه درس بزرگی برای کسانی بود که قصد ناامنی در کشور دارند.

اشتری افزود: تشدید اقدامات امنیتی و انتظامی در مراکز حساس به منظور پیشگیری از حوادث احتمالی در دستور کار قرار گرفت.

وی تصریح کرد: تحرک تروریست‌ها خیلی در عزم و اراده ملت و نیروهای نظامی و انتظامی ایجاد نخواهد کرد. **اقدامات تروریستی تأثیری در زندگی روزمره مردم ایجاد نکرد**

فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز با تشریح جزئیاتی از دو حادثه اخیر تروریستی در مجلس شورای اسلامی و حرم امام(ره) گفت: خوشبختانه روحیه مردم بسیار خوب است و چنین اقداماتی تأثیری در زندگی روزمره مردم ایجاد نکرده است.

به گزارش تسنیم، سردار حسین ساجدی‌نیا با اشاره به جزئیاتی از اقدامات پلیس در دو حادثه تروریستی اخیر که در حرم مطهر امام و مجلس شورای اسلامی رخ داد، اظهار داشت: علیرغم اینکه حفاظت مجلس در اختیار نیروهای سپاه پاسداران قرار دارد، پلیس در هر دو حادثه تروریستی، درگیر بود و با توجه به اینکه دو تیم تروریستی تقریباً به‌طور همزمان و در ساعاتی بین ۱۰:۱۰ تا ۱۰:۱۵ دست به این اقدامات تروریستی زدند، نیروی انتظامی توانست در هر دو

افزایش ۶ برابری تفره پروتز سمکک از سوی سازمان تأمین اجتماعی

مدیر کل امور فنی بیمه‌شدگان سازمان تأمین اجتماعی گفت: بر اساس تصویب هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی، تفرقه پروتز سمکک از دو میلیون ریال به ۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال افزایش می‌یابد.

به گزارش فارس، منصور آتشی افزود: تمامی بیمه‌شدگان اصلی و مستمری‌گیران تأمین اجتماعی و افراد تبعی تحت تکفل آنان در صورت احراز شرایط شامل این افزایش تعرفه می‌شوند.آتشی ادامه داد: حداقیه قیمت سمکک خریداری شده براساس فاکتور از قیمت تعیین شده (۱۲ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال) کمتر باشد، مبلغ مندرج در فاکتور پرداخت خواهد شد.وی گفت: بیمه‌شدگانی که با انجام اعمال جراحی و با تجویز و مصرف داروهای تخصصی مربوطه، کمپنسوانی قابل درمان داشته باشند، مشمول دریافت پروتز سمکک نیستند.

اعلان حریق عمدی به ۳ تا ۵ سال حبس محکوم می‌شوند آتش سوزی ۲۵۰ هکتار از مناطق حفاظت شده و چهار گانه کشور طی امسال

مدیر کل دفتر شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست گفت: از ابتدای سال تاکنون ۲۵۰ هکتار از مناطق حفاظت شده و چهارگانه این سازمان طعمه آتش سوزی شده است.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، علی تیموری درنشت جبری به مناسبت هفته محیط زیست گفت: به سه ماهه نخست امسال ۲۵۰ هکتار از اراضی مناطق چهارگانه و حفاظت شده کشور طعمه حریق شده که در استان فارس ۱۱ مورد آتش سوزی(۳۲هکتار)، کهگیلویه و بویر احمد چهار مورد آتش سوزی (۲۰هکتار)، خوزستان ۱۱ مورد آتش سوزی (۱۷۰ هکتار)، ایلام چهار مورد آتش سوزی (۲۰ هکتار) و آشوراده به مساحت دو هکتار طعمه حریق شده‌است.تیموری با اشاره به بارش نزولات آسمانی و افزایش پوشش گیاهی و همچنین افزایش آتش سوزی‌های گسترده در کشور، افزود: امسال شرایط ما شرایط بسیار نامناسبی است لذا از همه درخواست داریم تا در این زمینه به ما کمک و یاری کنند. وی تصریح کرد: سازمان محیط زیست در صورت مشاهده و شنگیری فردی که عمدی آتش سوزی ایجاد کرده باشد وی را به سه تا پنج سال حبس محکوم می کند و کسانی که با بی‌مالتی دچار حریق شوند بین ۱۰ روز تا سه سال حبس محکوم و در صورت تکرار، جرمیه و زندانی خواهند شد.

مدیر کل دفتر شکار و صید سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به میزان وسعت تحت نظارت محیط زیست در کشور ادامه داد: ۱۱درصد از مناطق کل کشور مناطق چهارگانه محسوب می‌شوند که تنوع زیستی بسیار آسمانی دارند و به همین منظور ۱۷ میلیون هکتار از اراضی کشور جزو مناطق چهارگانه و تحت حفاظت سازمان محیط زیست بشمار می‌رود.وی افزود: کمیت اطفا‌ی حریق متشکل از وزارت کشور، وزارت دفاع، سازمان حفاظت محیط زیست و سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور است و بر این اساس در تعطیلات عید فطر در ۱۶ استان کشور مانور اطفا‌ی حریق به منظور جلوگیری از روند آتش سوزی‌ها برگزار خواهد شد.

آتش سوزی در یک مجتمع آپارتمانی همدان ۶ کشته بر جای گذاشت

آتش سوزی پنج‌شنبه شب در یکی از طبقات آپارتمانی در شهر همدان ۶ کشته بر جای گذاشت. به علت انفجار گاز و آتش‌سوزی در یکی از طبقات آپارتمانی در محله کوچه امامزاده یحیی در مرکز شهر همدان، ساکنان آن که تعدادی از آنها کودک بودند دچار خفگی با گاز مونواکسید کربن شدند. مصدومان این حادثه که دچار سوختگی و گاز گرفتگی شدند با کمک امدادگران و با استفاده از ۵ دستگاه آمبولانس به بیمارستان‌های سینا و بعثت شهر همدان منتقل شدند.

یک نفر از مصدومان در محل حادثه و ۵ نفر دیگر در بیمارستان جان خود را از دست دادند. ۲ نفر از مصدومان همچنان در بیمارستان بستری و ۴ نفر دیگر نیز ترخیص شده‌اند. فوت‌شدگان شامل ۳ کودک و ۳ زن بودند و یکی از مصدومان کشته ۹ ساله است که در بخش مراقبت‌های ویژه با سطح هوشیاری پایین (کما) بستری است. آتش سوزی از یک واحد مسکونی در طبقه دوم این واحد آپارتمانی آغاز شد و به واحد فوقانی آن در طبقه سوم سرایت کرد که آتش پس از ۲ ساعت تلاش آتش‌نشانان خاموش شد.

محل، حضور پرنرنگی داشته باشد.

ساجدی‌نیا در تشریح آنچه در حادثه تروریستی حرم اسم(ره) رخ داده بود، افزود: هر دو عامل انتحاری که برای اقدامات تروریستی در حرم مطهر حضور یافته بودند مجیز را به‌ضرب گلوله به شه‌پادرت رساندند و با توجه به صدای شلیک، همکاران ما مطلع و با آنها درگیر می‌شوند که پس از تیراندازی شدید مهاجمان به‌سمت نیروهای پلیس، همکاران ما موفق می‌شوند یکی از تروریست‌ها را قبل از اینکه مجال انفجار این بمب را داشته برسانند.

رئیس پلیس تهران بـزرگ در خصوص نقش نیروی انتظامی و پلیس پایتخت در حادثه مجلس شورای اسلامی گفت: با توجه به اینکه حراست از مجلس در حیطه اختیارات سپاه انصار و سپاه پاسداران بود، نیروی انتظامی سریعاً با هماهنگی سپاه و نیروهای امنیتی وارد محل شد و علاوه بر تخلیه معابر و هدایت مردم از معابر مجاور، کار مشترکی را با سپادی‌نیاافزود: در این عملیات نیروهای رهایی گروگان یا نبویی پلیس وارد معر که شدند و در عملیاتی مشترک هر سه عامل تروریستی به هلاکت رسیدند.

وی در تشریح چگونگی ورود تروریست‌ها به ساختمان

حوادث – اخبار کشور

فرمانده نیروی انتظامی خبر داد

تشدید اقدامات امنیتی و انتظامی در مراکز حساس

رئیس پلیس تهران بزرگ در پاسخ به اینکه حضور عوامل پلیس در پایتخت پس از حادثه‌های تروریستی روز چهارشنبه افزایش داشته است، گفت: البته طی سنوات اخیر و در مناسبت‌های مختلف، عوامل انتظامی در سطح شهر حضور بیشتری پیدا می کردند و بر این روزها نیز در اماکن پرترجمه، ایستگاه‌های مترو، ترمینال‌ها و اماکن ورزشی همکاران ما حضور بیشتری دارند و تا زمانی که نیاز باشد و تدابیر انتظامی بر حضور بیشتر همکاران ما باشد این حضور ادامه خواهد داشت.

وی با تأکید بر اینکه نیروهای پلیس همواره خدمتگزار و کنار مردم خواهند بود، از مردم خواست تا آرامش خود را حفظ کنند و هرگونه اطلاعات خود را از طریق مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ در اطلاع نیروهای انتظامی برسانند. **نیروی انتظامی بیش از پیش حافظ امنیت و آرامش ملت ایران خواهد بود**

نیروی انتظامی جمهوری اسلامی ایران با صدور اطلاعیه ای در خصوص حادثه تروریستی روز چهارشنبه اعلام کرد: اقدام سریع، هوشیارانه و هماهنگ نیروهای انتظامی، نظامی، امنیتی و اطلاعاتی در مقابله با تروریست‌های کورلد ضمن اینکه درسی بزرگ به هرگونه‌های مزدور و حامیان ریز و درشت آنان داد، شگفتی همگان را نیز برانگیخت. برحسب این اطلاعیه آمده است: نیروی انتظامی به ملت بزرگ ایرانی اطمینان می‌دهد که با اقتدار و صلابت و آمادگی فروزون‌تر از همیشه و به فضل و الهی، حافظ امنیت و آرامش آنان خواهد بود و به تروریست‌های مزدور و حامیان آنها اجازه نخواهد داد که لذت امنیت بی‌بدیل کشور را از چنین ملت شجاع، با اراده و بزرگی ببستانند.

برای اولین بار در سطح کشور درمان بیماران مبتلا به آسم مقاوم آغاز شد

درمان بیماران مبتلا به آسم مقاوم و اولین ترموپلاستی در سطح کشور با پوشش حمایتی بیمارستان مسیح دانشوری آغاز شد.

به گزارش ایرنا، ترموپلاستی یکی از روندهای جدید درمان غیر دارویی آسم است که توسط دکتر عاطفه عابدینی و دکتر ادا کیانی فوق تخصص‌های ریه بیمارستان مسیح دانشوری روز پنج شنبه برای نخستین بار در سطح ایران به رئیس بیمارستان مبتلا به آسم مقاوم با حضور دکتر واپاتی رئیس بیمارستان مسیح دانشوری، گروه بیهوشی و اساتید برونگوسکوپي در بخش برونگوسکوپي این بیمارستان انجام شد.

رئیس‌بیمارستان مسیح دانش‌وری در خصوص این موفقیت گفت: این نخستین موردی است که چنین موفقیتی در کشور برای درمان بیماران آسم مقاوم به دست می‌آید. دکتر علی اکبر ولایتی افزود: شیوع آسم در ایران حدود ۸ تا ۱۰ درصد است که یک درصد آنان مبتلا به آسم مقاوم هستند و با استفاده از ترکیبات کورتنی اقدام درمانی صورت می‌گیرد که این روش درمانی عوارض جدی به دنبال دارد ضمن آن که درمان قطعی نیز به حساب نمی‌آید اما شیوه بهره‌گیری از ترموپلاستی که برای درمان قطعی استفاده می‌شود، روش جدیدی در جهان است که توسط متخصصان این بیمارستان بکارگرفته شده است.

گفتنی است‌این روش درمان برای اولین بار در بخش برونگوسکوپي بیمارستان مسیح دانشوری در سطح ایران به روی بیمار مبتلا به آسم مورد استفاده قرار گرفت. ترموپلاستی با روش رادیوفrequency (Radiofrequency) و ایجاد ۱۸ وات گرما که باعث از بین رفتن عضلات صاف اطراف برونش در افراد مبتلا به آسم می‌شود، موجب گشاد شدن راههای هوایی و درمان بیماران می‌شود.

در این روش به علت اینکه درمان از مجاری ریز هوایی آغاز می‌شود و این عامل طولانی و قابل انجام برای کل ریه نمی‌باشد، ریه را به سه قسمت تقسیم کرده و در سه جلسه به فواصل سه هفته انجام می‌شود.

هشدار درباره معرفی اقامتگاه‌های استیجاری توسط سایت‌های اینترنتی غیر مجاز

معاونت گردشگری به کاربران فضای مجازی که برای دریافت تورهای مسافرتی و محل اقامت در به راه‌های غیرمجاز اینترنتی گردشگری مراجعه می‌کنند هشدار داد. به گزارش روابط عمومی سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، متولی هرگونه فعالیت گردشگری در کشور سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است. با هماهنگی ایجاد شده میان وزارت صنعت، معدن و تجارت و کمیته نظارت بر کسب و کارهای اینترنتی مرکز توسعه تجارت الکترونیک، فعالیت‌های ارائه خدمات مختلف سفر و گردشگری در فضای مجازی باید با مجوز و نظارت سازمان میراث فرهنگی انجام شود.

همچنین مسئولیت مدیریت، سامان‌دهی و نظارت بر فعالیت‌های تأسیسات گردشگری در ارائه خدمات سفر و گردشگری بر عهده سازمان میراث‌فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری است. در همین راستا سامانه صدور مجوز فعالیت برای ارائه‌کنندگان خدمات مسافرتی و گردشگری به نشانی tnamadichoir، راهاندازی شده است.

معاونت گردشگری اعلام کرد: با توجه به بهبود شرایط و رونق صنعت گردشگری در این سال‌ها، متأسفانه طی ماه‌های اخیر درگاه‌های اینترنتی مختلفی از جمله مهمان‌خانه، معرفی مسافر گیلان، سونئی تبریز، کانون اسکان مسافر و… به‌صورت غیرقانونی مدیریت به فعالیت در فضای مجازی کرده‌اند که این موضوع علاوه بر ایجاد مشکلات برای فعالان و ذی‌نفعان گیرنده خدمات گردشگری، موجب سرگردانی و ایجاد خسارت‌های مادی و معنوی برای مردم و گردشگران شده است، شایسته این سایت‌ها در بسیاری موارد با ارائه اطلاعات اشتباه و انجام فعالیت‌های غیرمجاز زمینه سوءاستفاده و کلاهبرداری را فراهم می‌کنند.

سرپرست اورژانس کشور نیز در این باره گفت: در پی گزارش این حادثه نیروهای اورژانس با چهار دستگاه آمبولانس به محل اعزام و ۱۴ مصدوم حادثه به بیمارستان اعزام شدند.
پرسحیمن کولیوند با بیان اینکه سوختگی در حد تاول بوده و حال مصدومان مساعد است، از ترخیص همه مصدومان خبر داد.

تمدید مهلت ثبت نام کتب درسی تا ۲۲ خرداد

به گفته لیدا نیک‌نورس، زمان سفارش گروهی با انفرادی

کتب درسی کلاس اولی‌ها نیز از ۱۵ تیر الی ۱۷ شهریور ماه

است و در نهایت کتابهای درسی تا اولین روز سال تحصیلی

۹۶-۹۷ به دست دانش آموزان می‌رسد.وی افزود: دسترسی

به سامانه فروش و توزیع مواد آموزشی از طریق آدرس

www.irtextbook.com و www.irtextbook.ir امکان‌پذیر

است.

صفحه۱۱

شنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۶

۱۵ رمضان ۱۴۳۸ - شماره۲۱۶۴۳



مرگ فجیع دو راننده کامیون

رشت – ایرنا: رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان گیلان گفت: برخورد دو دستگاه کامیون در جاده قدیم رشت – قزوین محدوده نلقهر، سه کشته برجا گذاشت.

سرهنگ حسین محمودپور گفت: ساعت ۳۳ و ۳۰ دقیقه شب جمعه یک دستگاه کامیون که در جاده قدیم رشت – قزوین محدوده نلقهر در حال تردد بود، به یک دستگاه کامیون دیگر برخورد کرد. وی ادامه داد: در اثر برخورد دو دستگاه کامیون با یکدیگر، انفجاری رخ داد و دو کامیون در آتش سوختند.

به گفته سرهنگ محمودپور، در اثر آتش سوزی راننده و سرنشین کامیون غیرمقصر و راننده کامیون مقصر در آتش سوخته و جانشان را از دست دادند. رئیس پلیس راه استان گیلان علت وقوع تصادف و هویت سه فرد فوت شده را در دست بررسی عنوان کرد.

مزارع گندم طعمه آتش شد

قصرشیرین – ایرنا: سرپرست فرمانداری گیلانغرب، از وقوع یک فقره آتش‌سوزی در زمین‌های کشاورزی این شهرستان خبر داد و گفت: در این حادثه سه هکتار از مزارع گندم در دهستان دیره از توابع بخش مرکزی این شهرستان در آتش سوخت.

فرهاد همتی زمان وقوع این آتش‌سوزی را بعدازظهر پنج‌شنبه و ارزش ریالی ناشی از این امر را نیز بیش از ۲۰۰ میلیون ریال ذکر کرد. وی اظهار داشت: پس از وقوع این آتش‌سوزی بلافاصله نیروهای امدادی و مردمی به محل اعزام شدند و با استفاده از امکانات و خودروهای آتش‌نشانی، تراکتور و آتش بار، پس از ۲ ساعت تلاش آتش‌سوزی مهار شد.

وی با بیان اینکه کشاورزان پس از برداشت محصول باید از آتش‌زدن زمین‌های کشاورزی خود خودداری کنند، اضافه کرد که علت وقوع آتش‌سوزی در مزارع گندم گیلانغرب در دست بررسی است.

خروج قطار باری از ریل

درفول – ایرنا: خروج چهار واگن قطار باری از خط در مسیر راه‌آهن ناحیه زاگرس موجب مسدود شدن راه‌آهن تهران – جنوب شد.

فرماندار اندیشک گفت: در این حادثه که ساعت چهار صبح روز پنجشنبه رخ داد چهار واگن قطار باری حامل گندم به علت نامعلوم از ریل خارج شد.

پیمان جهانگیری گفت: قطار باری مذکور که از اندیشک به سمت استان تهران در حرکت بوده در حد فاصل ایستگاه‌های شهبازان تله زنگ از خط خارج شد. وی افزود: علت این حادثه از سبوی راه‌آهن ناحیه زاگرس در دست بررسی است.

این حادثه خسارت جانی در پی نداشت.

دستگیری قاتل نزاع طایفه‌ای

کرمان – فارس: فرمانده انتظامی عنبرآباد گفت: بر اثر اختلاف ملکی و درگیری بین طایفه‌ای در روستای سرگب دهستان امجز شهرستان دو نفر کشته و دو نفر زخمی شدند.

محمود بیدمشکی بیان کرد: در این دعوای طایفه‌ای شلیک سلاح ساجم‌های شکاری مجاز موجب مرگ دو جوان شد که به محض اطلاع نیروهای انتظامی در منطقه حضور پیدا کردند.

فرمانده انتظامی عنبرآباد عنوان کرد: دو نفر زخمی هم‌اکنون در بیمارستان کوهستانی و مصعب‌المعور دهستان امجز در گزارش شده است.

وی افزود: یکی از قاتلان پس از وقوع جرم متواری شد که ماموران وی را در کمتر از ۱۲ ساعت در مناطق کوهستانی و صعب‌المعور دهستان امجز به همراه یک نفر دیگر و دو قبضه سلاح دستگیر کردند.

واژگونی خودرو ۲ راننده گرفت

آستارا – ایرنا: رئیس جمعیت هلال‌احمر شهرستان آستارا گفت: واژگونی خودروی پیکان وانت در منطقه بهارستان محور آستارا – اردبیل، ۲ کشته و سه مصدوم برجا گذاشت.

حسین فرهادی افزود: این خودرو از مسیر خود منحرف و به تخته سنگ حاشیه‌ی جاده برخورد کرده و ۲ نفر از سرنشینان آن، همان لحظه کشته و سه نفر مصدوم شده است.

وی بیان کرد، مصدومان با کمک نیروهای امداد و نجات و با آمبولانس مرکز فوریت‌های پزشکی به بیمارستان شهید بهشتی آستارا منتقل شدند و وضعیت عمومی مصدولان است.

کشف جسد در سد بلوین ایجرود

زنجان – فارس ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه پنج‌شنبه جسد فردی در سد بلوین شهرستان ایجرود توسط معاول تاجت غریق استان زنجان به همراه تیم جست‌وجو و نجات جمعیت هلال‌احمر شهرستان ایجرود کشف شد. ماموران اورژانس بلافاصله پس از اطلاع به محل حادثه اعزام شدند که شخص غرق شده قبل از رسیدن آمبولانس فوت شده بود.

گفته می‌شود این شخص به هنگام شنا در محل آب‌بار آب جلو تونل در عمق هفت متری غرق شده بود.

اختلاف شخصی ۹ زخمی گرفت

شیراز – خبرگزاری فارس: معاون اجتماعی انتظامی استان فارس گفت: در پی اختلافات شخصی در زرقان بعدازظهر پنج‌شنبه درگیری رخ داد که ابتدا ضارب با چاقو حمله کرد و در ادامه از سلاح گرم استفاده کرد.

کاپوس خورشیدی افزود: این فرد در محله با شلیک ۷ تیر ساجم‌های به‌صورت تصادفی، موجب زخمی شدن ۹ نفر از مردم حاضر در صحنه درگیری شد.

وی خاطرنشان کرد: ماموران کلاتری زرقان پس از اعلام درگیری بلافاصله به محل اعزام شده، اما متوجه می‌شوند که فرد ضارب متواری و سلاح شکاری خود را در همان محل رها کرده است. محمدی با اشاره به اینکه فرد مظنون شناسایی شده و ماموران درصدد دستگیری وی هستند، افزود: حال تمامی زخمی‌ها که شامل یک نفر زن و ۸ نفر مرد هستند مساعد گزارش شده و تمام آنها پس از مداوای سرپایی مرخص شده‌اند.

ناکامی زمین‌خواران ۲۰ هزار میلیاردی

شیراز – خبرگزاری فارس: فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری چهار متهم و کشف یک فقره زمین‌خواری به ارزش ۲۰ هزار میلیارد ریال در شهرستان بوانات خبر داد.

سررتیب احمدعلی گودرزی اظهار داشت: در پی کسب خبری مبنی بر تصرف غیرمجاز اراضی در یکی از مناطق شهرستان بوانات، ماموران با همکاری کارشناسان اداره منابع طبیعی طی ا تحقیق و بررسی‌های دقیق دریافتند فردی به هویت معلوم با همکاری سه نفر دیگر ضمن جعل اسناد دولتی، ۶۹ هزار و ۱۷۷ هکتار از اراضی ملی را تصرف کرده‌اند.

اطلاعاتی و پلیسی هر چهار متهم را دستگیر و متهمان در تحقیقات فنی و پلیسی به جرم ارتکابی اقرار کردند. وی افزود: کارشناسان ارزش ریالی اراضی تصرف شده را ۲۰ هزار میلیارد ریال (۲ هزار میلیارد تومان) برآورد کرده‌اند.

دستگیری ۱۹ متجاوز مرزی

مشهد – فارس: فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از کشف مقادیری سوخت قاچاق و دستگیری ۱۹ متجاوز مرزی که قصد ورود به خاک کشور را داشتند، متهمان زندان هنگ تایید خبر داد.

ماشاءالله‌جان‌نثار افزود: مرداران طی عملیاتی در نقطه صفر مرزی از ورود ۱۹ متجاوز که قصد ورود به خاک کشور را داشتند، جلوگیری کردند و متجاوزان به علت حضور پررنگ و به موقع نیروها و تارکیک شب دستگیر شدند.

وی متذکر شد: ماموران این کنترل خودروهایی که قصد خروج از کشور را داشتند، موفق شدند بیش از ۷ هزار و ۲۰۰ لیتر سوخت قاچاقی را کشف کنند.وی گفت: ماموران در یک عملیات متوالانه دیگر با قاچاقچیان که با قرار اشرار برابر شد، موفق به کشف بیش از ۳۹ کیلوگرم مواد مخدر از نوع هروئین فشرده، حشیش و یک قبضه سلاح کلاش به همراه مهمات مربوطه شدند که قاچاقچیان هنگام قرار آنها را جا گذاشته بودند.